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I. O6lme cBefeHNUs 06 061aCTHOM TOCYAaPCTBEHHOM YUpeXAeHUN

1.1. OCHOBHOW BUA BeATENbHOCTU YUPeXaeHus:

,\;9 Kog OKB3/ Bug pgesatensHocTu
n/n
1 85.14 O6pa3oBaHue cpegHee oblee

1.2. VHble BUfbI AeSTENLHOCTU, KOTOpPbIE YUPEX/eHIe BrpaBe OCYLLECTBASTL B COOTBETCTBUM C €ro yUpeanTenbHbIMU AOKYMEHTAMM:

Ne

/ Kog OKB3/4 Bua peatenbHoctu
n/n
1 85.41.91 [leATenbHOCTb MO OpraHn3aLum oTAbixa feTell U UX 0340POBEHNS
2 01.13.1 BblpalnBaHue 0BOLLei

BblpallyBaHye CTONOBbIX KOPHENOLOB M KNYBHENNOAHbIX KYNbTYp C BbICOKAM COLepXXaHWeM Kpaxmana v
3 01.13.3 VHYNHa
01.61 13pegocTasnenve ycnyr B 06nacTu pacTeHUeBoACTBa
77.3 ApeHfa v NU3NHT NPOYMX MalUH 1 060pYA0BaHUA N MaTepuanbHbIX CPeACTB

[S2 0



1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), KOTOPble OKa3bIBAIOTCA YyupexKaeHueM NoTpebutensm 3a nNnaTy B Cydyasx, NpesycMOTPeHHbIX

HOPMAT MBHbIMI NPaBOBLIMM aKTaMu, C yKasaHeM NoTpeGuTenei ykasaHHbIX ycnyr (pa6oT):

Ne HavmeHoBaHue KaTeropuu
n/n ycnyru (paboTbl) notpebuteneit ycnyru (pabotbl)
10 0

2

EAVHWLBI n3mepeHnst
nokasatens o6bema
(cogepxanus) ycnyru (paboTbl)
0

14 I_IepEHEHb [Pa3PELLUTE/bHBIX JOKYMEHTOB, Ha OCHOBAHUW KOTOPbIX Yupex/[jeHWe OCYLLECTB/sSeT [eATeNbHOCTb (B Clyyae, eciv BUfbl
[leATeNIbHOCTU  YUpeXKAeHUs, NpPefyCMOTPEHHbIe ero Y4YpeAuTeNbHbIMU [OKYMEHTaMMu, MOTyT OCYLLeCTBAATbCA TONAbKO Ha OCHOBaHUU

cnawiajibiibix paspelueHo
X HanmeHOBaHMe [QOKYMeHTa Howmep, aaTa Bblauu

YcTaB, yTBePXAeHHbI Mprkasom MuHucTepcTBa
1 ob6pasoBaHusi KupoBckoit obnactu Ne5-1142 ot 19.12.2017 r.

NuueHsns MuHucTepcTsa 06pa3oBaHns Ha

2 ocylecTB/ieHNe 06pa3oBaTeIbHON AeATENbHOCTM Ne0474 ot 30.01.2018 .
CBUAETENbCTBO O FOCYAapCTBEHHON aKKpeauTaLluu,
BblgaHHOe MWHMCTEpPCT BOM 06pa3oBaHus

3 Kuposckoit o6nacT . Ne 1184 ot 12.02.2018 .

1.5. CBeleHUs 0 YNCNEHHOCTU PAaBOTHUKOB YUPEXAEHNS:

Ha Hayano otyeTHoro
HavmeHoBaHWe nokasartens

CPOK feincTBeus

6eccpoyHo

14.03.2026 r

11a KOHeL, OTYETHOr0O

nepuoga nepnoja

O6LLee YMCNO WTATHBIX e4MHULL YUPEXeHus 130,38 131,38

U3 HKX:

O6LLee YnCNo LWTATHLIX eAUHUL, aAMUHUCTPATUBHO-YNPaBIEHYECKOrO,

aMWHNCTPATUBHO-X03ANCTBEHHOr0, BCMOMOraTe/lbHOro 1 UHOro 4255 4255
nepcoHana, He NMPUHUMABLUEr0 HEMOCPEACTBEHHOIO y4acTus B ' '
0Ka3aHUN YUpeXAeHUEM FoCyAapCTBEHHbLIX YCAYT (BbINOMHEHNUM paboT)

dakT nyeckas YNCNEHHOCTb COTPYAHUKOB yUpeXaeHuii 104 105

U3 HKX:

()6LLee KoNMYECTBO COTPYAHUKOB afMUHNCTPATUBHO-YMPaB/eHYeCKOro,

aMWHNCTPATUBHO-X03ANCTBEHHOr0, BCMOMOraTe/lbHOro 1 MHOTO 39 40
nepcoHana, He NPYHMMABLLEr0 HEMOCPeCTBEHHOIO y4acTus B

0Ka3aHUN YUPEeXAeHNeM rocyapCTBEHHbIX YCYT (BbINOMHEHUM paboT)

UMNCNEHHOCTb COTPYAHUKOB YUPEXAEHMS, NPOLLeALWNX NOBbILIEHNE X 17
KBanmgukaymum
16. CpefHsas 3apaboTHas nnaTa COTPYAHUKOB YUpeXeHUs 3a OTUETHBIW nepuog;

CpepaHerogoBsas 3apaboTHas niata
3a cyeT CpeACTB OT OKasaHus
1lammenoBanve nokasaTens 3a eyct cpeactB 061acTHOroO NAaTHLIX YCAYT 1 UHOM Wroro
6roKeTa NPUHOCSLLERA [0X0A
[esTeNbHOCTH
CpefHssa 3apaboTHas nnarta coTpyLHUKOB
YUpexaeHm1a 30432,9 0 30492,3
1. Pe3ynbTart 4eATeNbHOCTU YUpexaeHNUs
B %
Neo Ha Hayas0 0TYeTHOro  Ha KOHeL, 0TYETHOro
11anMeHOBaHwe MoKasaTens K npegbiayLiemy

n/n nepuoga nepvoga

1 BanaHcoBasi(oeTaTouHas) CTOMMOCTb He(hMHAHCOBbIX

0TYeTHOMY Nepuoay

aKTMBOB 5743702,76 5562406,7 96,84%
2 Nle6uTOpCKan 3a[0/KEHHOCTL B paspese BbiMnar,

npeAycMoTPeHHbIX nnaHom X/ 0 5862.75 #OEN/O!
5q T@aeléTbl N0 CTPaxoBbiM bi3rrOCaKMra onM3aTeblLe

coumanbHoe CTpaxoBaHue Ha Cyyail BpemMeHHOw

HeTpyAo0a FoCOOHOCTM 0,00 0 #OEN/O!
2.2 pacyeTbl 3a 3/IEKTPOIHEPrunto 0 5 862,75 #OEN/O!
23
24
3 HepeanbHas K B3bICKaHWIO Ae6M TopcKas

33/10/1)KEHHOCTb 0 0 0

31



4. Kpegutopckas 3afl0/MKEHHOCTb B pa3pese BbInar,
npeAycMoTpeHHbIX nnaHom ®X/[ 1051 903,06
1 pacyeTbl M0 3apabOTHON NnaTe U HAYUCNEHUIA Ha HUX 898 796,94
4o PaCHeTBI MM HaXMam Ha nmyeelil n'seMenbHUMy------
Hanory 1 891,00
4.3 pacyeTbl Mo ycnyram cBsisun 179,08
4.4 pacyeTbl 3a 3/IEKTPOIHEPTUIO 48772,09
4.5 pacyeTbl MO KOMMEHCALUUM XUTULLHO-KOMMYHaNbHbIX 81185,94
4.6 pacyeTbl N0 KOMMEHcaLMN NUTaHNUs 06YyYatoLLMMCS 1595,1
4.7 pacyeThbl 3a areHTCKOe BOHArpaxaeHue 9482,91
CymMMa J0X0f10B, MONYYEHHbIX YUPEXAeHNeM OT
5
0Ka3aHWs NNATHBIX YCAYr(BbIMONHEHUsS paboT) 3214549,62
6 LleHbl, Tapudbl Ha NiaTHble YCNYru, OKasblBaeMble
notpebuTensm 0
7  obLee KoM4YecTBO NOTPe6UTENei, BOCNOb30BABLLMXCA
ycnyramu yupexaeHus 846
B TOM 4ucne: nnaTHbIMU 0
8 Konuuectso xanob notpebuteneit 0
9
MpyHATbIE NO pe3y/nbTaTaM PacCMOTPEHMUA Xanob Mepbl 0
CnpaBoyYHO:
1) MpocpoyeHHas KpeanTopcKas 3af0/MKEHHOCTb:
Ha Ha4yano otyeTHoro mepuoga _ 0 py6.kon
Ha KOHeL, OTYETHOro nepuoja 0 py6.Kon.

668 533,38 63,55%
604 821,73 67,29%
11 647,00 97,95%
76 42,44%
76 0,16%
51988,65 64,04%
0 0,00%
0 0,00%
5013391,77 155,96%
0 0
809 95,63%
0 0
0 0
0 0

2) O6Las cyMmma BbICTaB/EHHbIX Tpe60BaHMI K BO3MELLEHMIO Yiiep6a No HefocTaqyaM U XMLLEHUSM MaTepuanbHbIX
LIeHHOCTel, JeHeXHbIX CPeACTB, a TakXKe OT MOPYM MaTepuanbHbIX LLEHHOCTel:
3) MpurunHbl 06pa3oBaHUs Ae6UTOPCKON 3a40/MKEHHOCTMN, HepeasbHOM K B3bICKaHUIO:

4) TpUYmMHbLI 06Pa30BaHMS NPOCPOUEHHON KPEAUTOPCKON 3a0MKEHHOCTU:

2.1. VicnonHeHve nnaHa MHaHCOBO-X03AWCTBEHHOI AeATeNbHOCTMU.

MnaH (c yyeToM BO3BPaTOB)
Kop 610 fxxeTHO B TOM uuncne:
KI'IaCCIM*lVIKaLI,I/IM n onepauuvu no onepauuvu no
HanmeHoBaHune
. onepauyun cektTopa nunuyesbIM cyeTam, cyeTtam,
nokasarteneu BCero
rocypapcTteeHHoro OTKPbITbIM OTKPbITbIM B
ynpasneHus B OpraHax KpPeAUTHBIX
KasHauelicTBa ooraHunsammax

OcTaToK CcpeacTs Ha
Hayaso TeKylLlero X 724508,64 724508,64
(hMHaHCOBOr0 rofa
MocTynneHus, BCero 68102399,78  68102399,78
B TOM uucne:
Cy6CMAnMN Ha BbINOMHEHMe
rocyaapCTBEHHOI0 X 48560100,00 48560100,00
3afaHns
cy6Cranmn Ha UHble Lenu, N 1431381222  14313812.22
BCEro
[MocTynneHus ot
0Ka3aHWA NNaTHbIX yCnyr
(BbINONHEHUA PaboT) 1 X 5228487,56  5228487,56
WNHOW NPUHOCALLENA AOXOA
[eaTeNbHOCTK, BCEro
Bbinnatbl 3a cyet
cybenammn Ha
BbIMO/IHEHNE 900 49282903,04 4928290304
rocyfapcTBeHHOro
3a4aHns
B TOM uucne
onnara Tpyga u
HAUNCNEHNs Ha BbINNATbI 210 40730790,21  40730790,21
no onnare Tpyaa, BCero
U3 HUX:
3apaboTHas nnata 211 31234145,49  31234145,49
Mpoune HecoLmanbHble
BbINAAThI NepcoHany B 212 9400,00 9400,00
NeHexKHol doome
HaunCNeHNs Ha BbINNaTbl 213 948724472 9487244.72

no onnarte Tpyaa

0 py6,kon.

KaccoBble MOCTYNNEHUA U BbINNAThI
B TOM uucne:
onepayun no

nuueBblM cyeTam, onepaywnn no cyetam,

BCero

OTKPbITHIM OTKPbITbIM B KPEAUTHbIX
B OpraHax opraHunsaynax

Ka3HaueicTBa

724508,64 724508,64

67846556,07  67846556,07

48560100,00 48560100,00

14273064,30  14273064,30

5013391,77 501339177

4819172308 48191723,08

40542060,90 40542060,90

31089245,39  31089245,39

9400,00 9400,00

9443415,51 9443415,51



Onnata paboT, ycnyr,
BCEro

13 HUX:

ycnyru cBasm
TPaHCNOPTHbIE yCAyru
KOMMYHaNbHble yCnyru
apeHAHas nnaTa 3a
nonb3oBaHue

UMY EeCTBOM

pa6oTbl, ycayru no
coflepXaHuo UMyLiecTsa
npoyne paboTbl, ycnyru
CoumnanbHoe

obecneyeHune, BCEro

13 HUX:

noco6us no couynansHoit
noOMOLW M HaceneHmnio
Mpoyne pacxopbl

N3 HUX:

Hanoru, NOW NNHbLI 1

c6opbl
MpunobpeTeHune

OCHOBHbIX CPEACTB

MpunobpeTeHune
HemaTepuanbHblX aKTUBOB

MpunobpeteHune

MaTepuanbHbIX 3anacos
N3 HUX:

npuobpeTeHune
MefMKAaMEHTOB
npuobpeTteHune

npoayktos NMUTaHUA
npuobpeTeHune cTpou-

TeNbHbIX MaTepuanos
npuobpeTeHne MATKOro
MHBEHTaps

npuobpeTeHne NpoUnNX

MaTepuanbHbiX 3anacos
npuo6peTeHne NpPoUmnx

MaTepuanbHbliX 3aNacos
OfHOKPATHOrO

npuUMeHeHuna
Beinnatel 3a cuet

cybeuanmn Ha VHble

uenu
B TOM 4yucne

onnata Tpypgau
HayMcNeHUs Ha BbINNaThl

no onnarte Tpyga, BCero
U3 HUX:

3apa6oTHas nnata
Mpoune HecouManbHble
BbIN/aThl NepcoHany B
NeHexXHOW popme

HayucneHna Ha BbiNaaThbl

no onnate TpyAa

Mpoune HecoumanbHble
BblNNaTbl MepcoHany B
HaTypanbHoW Gopme
Onnata pa6oT, ycnyr,

BCErO

13 HUX:

YyCAyrn cBssm
TPaHCNOPTHbIE yCAyrn

340

341

342

344

345

346

349

900

210

211

212

221
222

6571433,63

36973,87
33906,50
5669509,96

0,00

86826,60
744216,70

258139,40

258139,40

65712,00

65712,00

877715,69

0,00

779112,11

4523,55
8000,00
287032,48
0,00

454381,08

25175,00

14313812,22

6622358,41

3128499,04

99210,00

967149,34

2427500,03

1185335,08

0,00
12000,00

6571433,63

36973,87
33906,50
5669509,96

0,00

86826,60
744216,70

258139,40

258139,40

65712,00

65712,00

877715,69

0,00

779112,11

4523,55
8000,00
287032,48
0,00

454381,08

25175,00

14313812,22

6622358,41

3128499,04

99210,00

967149,34

2427500,03

1185335,08

0,00
12000,00

5687131,77

36973,87
33906,50
4791608,10

0,00

81826,60
742816,70

258139,40

258139,40

47564,00

47564,00

877715,69

0,00

779111,32

4523,55
8000,00
287032,48
0,00

454380,29

25175,00

14273064,30

6622347,79

3128499,04

99199,38

967149,34

2427500,03

1185335,08

0,00
12000,00

5687131,77

36973,87
33906,50
4791608,10

0,00

81826,60
742816,70
258139,40

258139,40

47564,00

47564,00

877715,69

0,00

779111,32

4523,55
8000,00
287032,48
0,00

454380,29

25175,00

14273064,30

6622347,79

3128499,04

99199,38

967149,34

2427500,03

1185335,08

0,00
12000,00



KOMMYHanbHble YCNyru
apeHfHas nnata 3a
nonb3oBaHne

MMYLLEeCTBOM
paboTbl, ycayru no

cofepXaHuio MMyl ecTea
npoyve paboTbl, ycnyru
CouwnanbHoe
obecneyeHune, BCero

13 HUX:

nocobus nNo coumanbHoOW
nOMOLW MW HaceneHunto
noco6us no coymnanbHowm

Mpoune pacxopbl
MpuobpeTeHue
OCHOBHbIX CpeAcTB

MpunobpeTeHune
HemaTepuanbHblX aKTUBOB

MpuobpeTeHue
mMaTepuanbHblX 3anacos
npuobpeteHune

npoayktos NNUTaHUA
npuobpeTeHune cTpoun-

TeNbHbIX MaTepnanos
npuobpeTeHne MATKoro
MHBEHTaps
npuobpeTeHne NpoYmnx
mMaTepuanbHblX 3anacos
npuobpeTeHne Npoynx
mMaTepuanbHblX 3anacos
OAHOKpaTHOTo
npUMeHeHUs

Bbinnatbl 3a CYET UHON
I'IpMHOCﬂLLLeﬁ noxof
AEeATENBHOCTU

B TOM yucne
onnataTpyjau
HauMcCneHNs Ha BbiMnaTbl

no onnate TpyAa, BCEro
U3 HUX:

3apab6oTHas nnarta

Mpoyune HecoumnanbHble
BblMnaThl NepcoHany B
LeHeXHoW dopme
HauyucneHns Ha BbimnaThl
no onnate Tpyaa
Onnata pa6oT, ycayr,
BCEro

N3 HUX:

ycnyru cBsasm
TPaHCNOPTHbIE YCAYTU
KOMMYHaNnbHble YyCAYTY
apeHAHas nnarta 3a
nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM

pa6oThl, ycnyru no
COflepXaHnio umylecTsa
npoyve paboTbl, ycnyru
ycnyru, pa6oTbl gns
Lueneit KanuTanbHbIX
BNOXEHMWI

260

342

344

900

210

211

1118061,19
55273,89

26908,20

16908,20

10000,00
0,00

0,00

0,00

6479210,53

6333493,95

10490,50

135226,08

5230193,16

0,00

0,00

0,00

0,00

247410,00

0,00
0,00
0,00
0,00
33410,00

214000,00

0,00

1118061,19
55273,89
26908,20
16908,20

10000,00

6479210,53

6333493,95

10490,50

135226,08

5230193,16

0,00

247410,00

0,00
0,00
0,00
0,00
33410,00

214000,00

0,00

1118061,19
55273,89
26903,30

16903,30

10000,00

0,00

0,00

0,00

6438478,13
6292761,55
0,00
0,00

10490,50

135226,08

4906093,16

0,00

0,00

0,00

244563,13

0,00
0,00
0,00
0,00
33410,00

211153,13

0,00

1118061,19
55273,89
26903,30

16903,30

10000,00

0,00

0,00

0,00

6438478,13
6292761,55
0,00
0,00

10490,50

135226,08

4906093,16

244563,13

0,00
0,00
0,00
0,00
33410,00

211153,13

0,00



CoumanbHoe
obecneyeHune, BCero

13 HUX:

noco6us Mo coumanbHoi
NOMOLLY HaceneHuo
Mpoune pacxofpl

13 HUX:

Hanoru, NowAnHbl N
cbopbl

LWTpadbl 0 HapYLLIEHNUAX

Apyrue aKoOHOMMn4yeckune

CaHKLMK
MpuobpeTeHne

OCHOBHbIX CpeacTB

MpuobpeTeHne
HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

MpuobpeTeHne
MaTepuanbHbIX 3anacoB
U3 HUX:

npmoobpeTeHmne
NpoAyKTOB NUTaHUs

npuobpeTteHme ICM

npuo6peTeHne cTpou-
TeNbHbIX MaTep1asnos
npuo6peTeHne MArkKoro
VHBEHTaps
npuoGpeTeHme NpoUnx
MaTepuanbHbIX 3anacos
npuo6peTeHne Npounx
MaTepuabHbIX 3anacos
OfiHOKpaTHOro

NpUMeHeHNs
MnaHmpyemblii 0CTaToK

CpeacTB Ha KOHeLl
TeKyILIero (MHaHCOBOro
roga

260

262
290

291

292

295

310

320

340

342

343

344

345

346

349

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

176010,00

0,00

4806773,16

4510499,00

2522,60

39352,96

51693,00

202705,60

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

176010,00

0,00

4806773,16

4510499,00

2522,60

39352,96

51693,00

202705,60

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
500,00
0,00

176010,00

0,00

4485520,03

4197816,63

2522,60

34194,80

51693,00

199293,00

0,00

1200184,17

0,00

0,00
0,00

0,00
500,00

0,00

176010,00

0,00

4485520,03

4197816,63

2522,60

34194,80

51693,00

199293,00

0,00

1200184,17



10

14

16

17

111. O6 UCMOMb30BAHNM NMYLLLECTBA, 3aKPEMIEHHOT0 33 YUpeXaeHEM

1lanmeHoBanme nokasartens

O6uian 6anaHcoBas (0CTaToO4HasA) CTOMMOCTb HEABMXKMMOIO MMYLLECTBA,
HaxofALLeroca y yupeXxieHus Ha Hpase 0nepaTMBHOIO ynpasneHus (
py6,kon.)*

O6uas 6anaHcoBasa (0cTaTo4Has) CTOMMOCTb HEABMXXMMOIO MMYLLECTBA,
HaxofALLeroca y yupeXxxaeHus Ha npase onepaTMBHOIO YNpaBieHus un
nepefaHHoro B apeHay ( py6.komn.)*

OﬁLLBFI GaraHcoBas (ocTaTtouHas) CTOMMOCTb HEABVMXMMOIO MMYLLECTBa,
HaxOfALLErocs y yuUpeXxaeHus Ha npase onepaTMBHOIO YrpaBneHus u
nepefaHHoOro B 6e3B03me3gHoe Nonb3oBaHme (py6.kon.)*

O6uas 6anaHcoBas (ocTaTo4Has) CTOMMOCTb ABMXKMMOIO MMYLLECTBA,
HaxofALLeroca y yupeXieHus Ha npase onepaTMBHOro ynpasneHus (
py6.xon,)*

O6uian 6anaHcoBas (0CTaTOYHas) CTOMMOCTb ABMXKMMOTO MMYLLECTBA,
HaxoAsLLErocs y YUpeXieHus Ha npaBe onepaTvBHOIO YrpaB/eHns u
nepefaHHoro B apeHay (py6.kon.)*

O6uiasn 6anaHcoBas (o0cTaTo4Has) CTOMMOCTb ABMXXMMOTO MMYLLECTBA,
HaxoAsLLErocs y yUpeXxieHuns Ha npasBe 0nepaTMBHOIO YMpaB/eHNs 1
nepefaHHoro B 6e3Bo3me3gHoe nonb3oBaHme ( py6.kom.)*

O6uwasn 6anaHcoBas (0CTaTO4YHAs) CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOrO ABVXXUMOTO
MMYLLLECTBA, HAXOAALLErocs y YUpPeXAeHNst Ha npaBe OnepaTMBHOIO
ynpasnexus (py6.kon.)*

Obulan 6anaHcoBas (0CTaTOYHAs) CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOTO ABMXMMOTO
MMYLLECTBA, HAXOAALLEr0Cs Y YUPEXAeHUs Ha NpaBe 0rnepaTUBHOIO
ynpaBneHust 1 nepefaHHOro B apeHay (py6.kon.)*

O6uiasn 6anaHcoBaa (0cTaTo4Has) CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOrO ABMXXUMOTO
MMYLLLECTBA, HAXOAALLEroCs Y YUPEXAEHNs Ha NpaBe OnepaTUBHOIO
ynpaBfeHns 1 nepejaHHoro B 6e3Bo3me3sfHoe Nonb3oBaHue (py6.kon.)*

O6Las nnowiaab 06bEKTOB HEIBUXKMMOrO WMMYLLLECTBA, HAX0ASLLErocs y
yupexaeHus na npase ONepaTUBHOIO yNpaBneHus (KB. M)

O6lwas nnowaab 06bEKTOB HEABXIUMOTO UMYLLLECTBA, HAXOAALLErocs Y

YUpeXAeHUs na npase ONepaTUBHOIO YNpaBieHWs 1 NepesaHHoro B apeHay

(kB. M)

O6wwas nnowaab 06LEKTOB HEABUXMMOT0 UMYLLECTBA, HAX0AALLErocs y
YUpeX/ieH1s Ha nNpaBe OMepaTUBHONO YNpaBfieHUs 1 NepesjaHHoro B
6e3B03Me3HOe NO/b30BaHMe (KB. M)

O6Las nnowass 06LEKTOB HEJBXMMOIO MMYLLECTBA, apeHyeMblX
yupexaeHnem (KB. M)

KonunyecTBo 06HEKTOB HEJBMXMMOrO MMYLLECTBA, HAaXOAsLLerocs y
yupex/eHuns Ha npase onepaTUBHOro ynpasneHus (10T.)

O6ulan 6anaHcoBas (0CTaTOYHasA) CTOMMOCTb HEABMXKMMOIO MMYLLECTBA,
NPYOGPETEHHOIO YUPEeXAEHUEM B OTYETHOM (DMHAHCOBOM FOAY 3a CYeT
CPefCTB, BbIAENEHHbIX YUPEXEHNIO yupeanTeNneM Ha yYKasaHHble Lenm (

nye6.Kon.)*
O6was 6anaHcoBas (0CTaTO4YHasA) CTOMMOCTb HEBUXKMMOTO MMYLLECTBA,

NPUOGPETEHHOTO YUPEXAeHNEM B OTUETHOM (DMHAHCOBOM FOAy 3a CueT
[IOXO/10B, MO/YYEHHbIX OT MAATHBLIX YCAYT U WHOM NpUHOCALLEH [0XO0f

[EATENbHOCTU 1dv6 .k oii)*
OGbeM CPeACTB, NOMYUYEHHbIX B OTYETHOM FOAy OT PAcropsKeHUs B

YCTaHOB/IEHHOM MOPSAiKE MMYLLECTBOM, HAXOAALWMMCS Y YUPEXAEHUS Ha
npase onepaTyBHOrO ynpasneHus ( py6.kon)

naBHbIN 6yxrantep

Ha Hauano oT4eTHOro
nepuoaa
22851593,95

22777064,34

4929250,57

5289,8

Ha KoHeL, 0TYeTHOro neproga

22851593,95

23993584,47

5724349.48

5289,8

Mopy6osa H.J.
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